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INESJOURNAL (Uluslararası Eğitim Bilimleri Dergisi / The Journal of 

International Education Science) uluslararası hakemli bir dergi olup yılda 4 kez yayınlanır. 

INESJOURNAL (The Journal of International Education Science) Dergisi, sosyal bilimlerin 

her alanından yazı yayınlayan bir dergidir. Bu çerçevede özgün bilimsel makaleler, çeviriler, 

çeviri-yazılar, röportajlar, kitap, makale, sempozyum, panel ve bilimsel etkinlik tanıtma 

çalışmaları ile nekroloji metinleri yayınlar. Ayrıca, sunulduğu yer, toplantı ve tarihin 

kaydedilmesi ile başka bir yerde yayınlanmamış olması şartıyla sempozyum bildirileri de 

yayınlanabilir. Ancak bu yayın etkinliğinden kaynaklanması muhtemel herhangi bir sorunun 

sorumluluğu yazara aittir. Yayınlanması için INESJOURNAL (Uluslararası Eğitim Bilimleri 

Dergisi / The Journal of International Education Science) Dergisi’ne gönderilen yazıların 

basım ve yayın hakları dergiye devredilmiş olur. Bu yazılar dergi yönetiminden izin 

alınmaksızın bir başka yayın organında yayınlanamaz, çoğaltılamaz ve kaynak gösterilmeden 

kullanılamaz.  

INESJOURNAL (Uluslararası Eğitim Bilimleri Dergisi / The Journal of 

International Education Science) Dergisi, yayınlamış olduğu metinleri çeşitli mecralarda 

yayınlayabilir. INESJOURNAL (Uluslararası Eğitim Bilimleri Dergisi / The Journal of 

International Education Science) Dergisi’ne gönderilmiş yazılardan kaynaklanması 

muhtemel herhangi bir yasal, hukuksal, ekonomik ve etik sorumluluk, söz 

konusu yazı yayınlanmış olsa bile yazarlarına aittir. Dergi herhangi bir yükümlülük 

kabul etmez. INESJOURNAL (Uluslararası Eğitim Bilimleri Dergisi / The Journal of 

International Education Science) Dergisi’nin yayın dili Türkçe olmakla birlikte İngilizce, 

Almanca, Fransızca,..vb. dillerden gelen yazılar da değerlendirmeye tabi tutulur ve hakemler 

tarafından yayımlanması uygun görüldüğü takdirde yayınlanır. 
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Prof. Dr. Ramazan ARI 

 

Prof. Dr. Ramazan Arı, 13 Mayıs 1954 

tarihinde Afyon’un Emirdağ ilçesine bağlı 

Hamzahacılı Köyü’nde doğdu. Zor 

koşullar altında ilkokulu köyünde 

tamamladı. Parasız yatılılık sınavına girdi 

ve Türkiye üçüncüsü ve Afyon bölge 

birincisi olarak Afyon Lisesi’ni yatılı 

olarak kazandı. 1979 yılında Ankara 

Üniversitesi Eğitimde Psikolojik 

Hizmetler Bölümü lisans programını 

bitirdi. 1984 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitimde Psikolojik 

Hizmetler Bölümü’nde yüksek lisans eğitimine başladı. 1989 yılında Hacettepe Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitimde Psikolojik Hizmetler Bölümü’nde doktora çalışmasına 

başladı. 1990 yılında Selçuk Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Çocuk Gelişimi ve Ev 

Yönetimi Eğitimi Bölümünde yardımcı doçent, 1995 yılında aynı bölümde doçent oldu. 2001 

yılında profesörlük unvanını aldı. 1991-2013 yılları arasında Selçuk Üniversitesi Mesleki 

Eğitim Fakültesi Çocuk Gelişimi ve Ev Yönetimi Eğitimi Bölüm Başkanlığı görevini yürüttü. 

2013 yılında Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü’nün 

kurulmasına öncülük etti ve bu tarihten itibaren bölüm başkanlığı görevini yürütmektedir. 

Prof. Dr. Ramazan ARI’nın ulusal ve uluslar arası birçok saygın dergide yayınlanmış 

araştırma makaleleri ve birçok kitabı bulunmaktadır.    
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